



Sanayideki sanat fotoğraf karelerine yansıdı

SANAYİNİN önemli iş bölümü kaynak ve döküm alanlarındaki sanat, Foto Muhabiri Çağrı Kılıççı'nın objektifinden 'Ateşin Birleştiren Gücü' adlı fotoğraf sergisinde sanatseverlerle buluştu.

Gedik Holding, sanayinin önemli iş bölümü kaynak ve döküm alanlarındaki 55 yıllık tecrübesini gelecek nesillere taşımak, Türk ekonomisinin olmazsa olmazı üretimin gücünü ve önemini vurgulamak üzere düzenlediği 'Ateşin Birleştiren Gücü' fotoğraf sergisi ile sanatseverlerin karşısına çıktı. Ateşin birleştiren gücünden ilham alan ve aynı adla sunulan fotoğraf sergisi, deneyimli Foto Muhabiri Çağrı Kılıççı'nın objektifinden çıkan 24 fotoğraftan oluşuyor. Serginin ana temasının ateş, mesajının ise üretim olduğu belirtildi. İnsanı, emeği ve üretimi ateşin etrafında birleştiren fotoğraflar ile, holdingin 'Hayat İçin' sloganına vurgu yaptığı aktarıldı.

Istanbul Sanayi Odası (İSO) Sergi Salonunda açılışı yapılan fotoğraf sergisine Gedik Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Gedik, Prof. Dr. Muhittin Şimşek, Prof. Dr. Ahmet Kesik, Prof. Dr. Ahmet Övgün, Doç. Dr. Mustafa Koçak, Tahsin Öztiryaki, Mahmut Kuşcu, Serdar Urfalılar, Mehmet Umur, Ali Köseadağ, Şenol Telli, Foto Muhabiri Çağrı Kılıççı ve sanatseverler katıldı.

"SERGİDE ÜRETİM YERLERİNDE DE SANATIN OLABİLECEĞİNİ GÖSTERMEK İSTEDİK"

Fotoğraf sergisi fikrinin nasıl ortaya çıktığı konusunda bilgi veren Gedik Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Gedik, "Biz, 55 senelik sanayici bir kuruluşuz. Holdingin içinde bulunduğu sanayi kuruluşlarından 'kaynak' ve 'döküm' çocukluğumdan beri bana estetik gelmiştir. Metallerin ergime sırasında çıkardıkları ışıkların, kıvılcıkların, ateş ve duman ile birleşimi sırasında ortaya çıkan görüntüler beni her zaman çok etkilemiştir. Sanayi üretiminin yanı sıra bu sektörlerin çalışma süreçlerindeki metalleri birleş-



tiren, onlara şekil veren 'ateşin' sanatsal yanının da mutlaka gösterilmesi düşüncesi uyardı. Fotoğraf sanatı mutlaka bu 'ateşin gücünü' ve 'eşsiz görüntülerini' yakalamalı idi. İşletme içinde görüntülerin çekilmesi için usta bir fotoğraf sanatçısıyla birlikte çalışmalar yaptık" dedi.

Sergide, üretim yerlerinde de sanatın olabileceğini göstermek istediklerini ifade eden Hülya Gedik, "Sanayi bir ülkenin kalkınmasında çok önemli bir yer teşkil ediyor. İçinde bulunduğumuz sektörler zor, meşakkatli, kirli ve paslı gibi nitelendirmelerle gençlerin ilgisini çekmiyor. Üniversite-

lerimizde gençlerimizin tercih ettiği bölümleri incelediğimde bu sektörlerle mühendis veren fakülteleri gençlerin daha az tercih ettiklerini fark ediyorum. Biz bu sektörlerle sevdalıyız. Sevdamızın sebebi sadece estetik değil, aynı zamanda birçok sektörün de bel kemiğini teşkil ediyor olmasıdır. Birçok sektöre ana girdi malzemesi veriyoruz. Bu yol ile gençlere ulaşmak ve sektörün içinde olan bizlerin bu sektörlerle olan sevdasını bir nebze de olsa gençlere gösterebilmek, onlara taşıyabilmek istedik. Bu 'sevdanın', bu 'ateşin gücünün' ülke kalkınması demek olduğunu, kelimeleri ateş ile yoğurarak anlatmak istedik"

diye konuştu.

Serginin güzel bir çalışma olduğunu dile getiren deneyimli Foto Muhabiri Çağrı Kılıççı, "Hülya hanımın fikir aşamasında olan projesini dinledim ve çok etkilendim. Hülya hanımın hayali olan projeyi gerçekleştirmek için anlaştık ve 10-15 günlük süre içinde 2 fabrikada yoğun emek ile verilen hizmetlerin görüntülerini fotoğrafladık. Ortaya güzel kareler çıktı. Hendek'teki fabrikada 6-7 gün süren bir çalışma, İstanbul'daki fabrikada 4-5 gün bir çalışma benim için çok keyifli bir tecrübe oldu. Görşelliği yüksek bir sanayi alanıydı. Daha önce foto muhabiri geçmişim var, en son ayrıldığı bir ekonomi dergisiydi. Bu tür fabrikalara da çok aşınayım. Ancak daha önce döküm sektörünü fotoğraflamamıştım. Hem mesleki olarak eksik olan yanımı tamamladım hem de zevkli bir alanı tecrübe ettim. Bu çekimi hiç düşünmeden kabul ettim. Sergide toplam 24 fotoğraf var. Sergi İSO'da bu ayın sonuna kadar sergilenmeye devam edecek. Türkiye'de farklı illerde de sergilenecek" şeklinde konuştu.

Istanbul Sanayi Odası Sergi Salonu'nda açılışı yapılan 'Ateşin Birleştiren Gücü' fotoğraf sergisi Aralık ayının sonuna kadar sanatseverlerin ziyaretine açık kalacak. (İHA)



Dinçkök son yolculuğuna uğurlandı

Caner TEZEL

KİMYA, enerji, tekstil ve gayrimenkul sektörlerinde faaliyet gösteren Akkök Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali Raif Dinçkök dün İstanbul'da toprağa verildi. Rahatsızlığı sebebiyle bir süredir tedavi gören ve önceki gün 74 yaşında vefat eden Dinçkök'ün cenazesi, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tatbikat Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi. Merhumun oğlu Raif Ali Dinçkök, kızı Alize Dinçkök Eyüboğlu ve kız kardeşi Nilüfer Dinçkök Çiftçi ile diğer aile üyeleri, taziye dileklerini kar yağışı

nedeniyle cami avlusunda kurulan taziye çadırında kabul etti. Cenazeye, eski Başbakan Yardımcısı Hüsamettin Özkan, eski İçişleri Bakanı Mehmet Ağar, CHP'li siyasetçi Muharrem İnce, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Brdal Bahçivan**, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç ve Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç katıldı. Cenaze töreninde, Boyner Grup CEO'su Cem Boyner ve eşi Ümit Boyner, eski Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ile Fiba Holding Yönetim Kurulu Üyesi Murat Özyeğin'in yanı sıra iş ve siyaset dünyasından çok sayıda temsilci hazır bulundu.





'DİNÇKÖK' SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI



MESUT YILMAZ

Akkök Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı Ali Raif Dinçkök (74) dün son yolculuğuna uğurlandı. Önceki gün vefat eden Dinçkök'ün cenazesi, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tatbikat Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi. Cenazeye iş ve cemiyet dünyasından pek çok isim katıldı.

Dinçkök'ün oğlu Raif Ali Dinçkök, kızı Alize Dinçkök Eyüboğlu ve kız kardeşi Nilüfer Dinçkök Çiftçi ile diğer aile üyeleri, taziye dileklerini cami avlusunda kurulan taziye çadırında kabul etti. Cenazeye, eski Başbakan Yardımcısı Hüsamettin Özkan, eski İçişleri Bakanı Mehmet Ağar, CHP'li siyasetçi Muharrem İnce, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, Koç Holding'in Başkanı Ömer Koç ve Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç katıldı.

İş ve siyaset dünyası

Cenaze töreninde, Boyner Grup'un patronu Cem Boyner ve eşi Ümit Boyner, eski Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ile Fiba Holding Yöne-



Muharrem İnce



Ali Koç



Raif Ali Dinçkök

Sansal Büyüka



Cem Boyner

tim Kurulu Üyesi Murat Özyeğin'in yanı sıra Şansal Büyüka, Faruk Süren, Ralf Tezcan, Özcan Tahincioğlu gibi iş, medya ve siyaset dünyasından çok sayıda temsilci hazır bulundu.

1944 yılında İstanbul'da doğan Ali Raif Dinçkök lise öğrenimini Avusturya Lisesi'nde tamamladıktan sonra 1969'da Aachen

Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu.

İş hayatına Akkök Holding'de başlayan ve kariyeri boyunca başarılı çalışmalara imza atan Ali Raif Dinçkök, Akkök Holding'in yönetim kurulu başkanlığı görevini yürütüyordu.



DERNEKLERDEN | SICAK GÜNDEM

YILDA 5 MİLYAR LİRAYI TOPRAĞA GÖMÜYORUZ!

'Kâğıt atıklar çöp değildir, sanayinin ham maddesidir'

Ambalaj atıklarının kaynağında ayrı toplanmaması yılda milyarlarca liranın çöpe atılmasına neden oluyor. Ülkemizde yıllık 6 milyon ton ambalaj atığının sadece 2 milyon tonu kaynağında ayrıştırılırken, geri dönüşüme kazandırılmayan atıklar yüzünden ise yılda 5 milyar lirayı toprağa gömüyoruz.

Ambalaj atıklarının kaynağında ayrı toplanmaması bir taraftan çevre kirliliğini artırırken, bir taraftan da ekonomik israfa yol açıyor.

İSO ve OMÜD işbirliğiyle düzenlenen 'Kağıt Ambalaj Çözümleri Semineri'nde, Türkiye'de yıllık 6 milyon ton ambalaj atığının sadece 2 milyon tonunun kaynağında ayrıştırıldığı, kaynağında ayrı toplanmayan ve toprağa gömülen atıkları ise Türkiye ekonomisine yılda 5 milyar liralık bir kayba neden olduğuna dikkat çekildi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) 26. Grup Kâğıt, Kâğıt Ürünleri Sanayii Meslek Komitesi ve Oluklu Mukavva Sanayicileri Derneği (OMÜD) işbirliğiyle düzenlenen 'Kağıt Ambalaj Çözümleri Semineri' 25 Ekim 2018 tarihinde **İstanbul Sanayi Odası**'nda gerçekleşti.

Açılış konuşmasını Oluklu Mukavva Sanayicileri Derneği (OMÜD) ve İSO Kâğıt ve Kâğıt Ürünleri Sanayii Meslek Komitesi Başkanı Mehmet Nuri Görenoğlu'nun yaptığı seminerde, Karton Ambalaj Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ali Can Duran, Çukurova Kâğıt ve Ambalaj Grubu Genel Müdürü İsa Doğanlı, Dönkasan Genel Müdürü Murat Kayhan Ural ve İBB Gıda Tarım ve Hayvancılık Daire Başkanı Bayram Ali Çakıroğlu sektörün sorunlarını ele alarak çözüm beklentilerini dile getirdi.

Seminerin açılışında konuşan OMÜD Başkanı Mehmet Nuri Görenoğlu, "Dijital ortama geçilmesiyle, kâğıt önemini yitiriyor gibi



görünmekle birlikte ambalaj malzemesi olarak önemini korumaya devam ediyor. Sürdürülebilir, doğayla dost bir malzeme olması nedeniyle de diğer alternatif ambalaj malzemelerine göre uzun yıllar kullanılmaya devam edeceği öngörülüyor. Özellikle son tüketicide çevreye olan duyarlılığın artması ile kâğıt, yıllarca önemini sürdürecektir." dedi.

'Kâğıt atıklar çöp değildir, sanayinin ham maddesidir'

Kâğıt sanayiinde 2010-2017 arasındaki üretimin yüzde 101,9 arttığına değinen Görenoğlu, şunları söyledi: "Kâğıt sanayinde en yüksek katma değeri ise yüzde 40,5 ile oluklu kâğıt ve karton ile mamulleri alt sektörü yaratıyor. En yüksek tüketim yüzde

44 ile oluklu mukavva ürünlerinde. 2017 rakamları ile Türkiye'de 2 milyon 800 bin ton oluklu mukavva kâğıdı ve yaklaşık 1 milyon 180 bin ton karton kâğıdı tüketildi. Oluklu mukavva üretiminde ve karton ambalaj üretiminde Avrupa'da 5. büyük ülke konumundayız.

Cumhuriyetimizin 100. yılında her iki sektörde de daha üst sıralarda yer alınacağını öngörüyoruz" diye konuştu. Konuşmasının sonunda sektörün hammadde ihtiyacının yüzde 80'inin, geri dönüşümden elde edildiğine de dikkat çeken OMÜD Başkanı Mehmet Nuri Görenoğlu, "Bu noktada; 'kâğıt atıklarının çöp olmadığını ve sanayimizin ham maddesi' olduğunu hatırlatmakta yarar var. Geri dönüşümün çok önemli olduğu



DERNEKLERDEN | SICAK GÜNDEM



bilinciyle tüm yurttaşlar olarak geri dönüşüme hak ettiği önemi vermeliyiz." diye uyarıda bulundu.

Kâğıt ve kutu fiyatlarında artış sürecektir
Çukurova Kâğıt ve Ambalaj Grubu Genel Müdürü ve OMÜD Yönetim Kurulu Üyesi İsa Doğanlı, oluklu mukavva sektörü olarak fiyat artışlarını, müşterilere açıklamakta zorlandıklarına işaret ederek, "Karton kutu fiyatları, ilk 8 ayda yüzde 33 artış gösterdi. Aynı dönemde dolar yüzde 73, Euro yüzde 69, hammadde fiyatları ise yüzde 32 oranında arttı.

Bazı müşteriler kâğıt fiyatlarındaki artışın sadece kur artışına bağlı olduğunu düşünüp 'Kurlar düştü, kutu fiyatı neden düşmüyor' diye soruyor. Oysa kurların artışı kâğıt fiyatını artıran veya düşüren tek faktör değildir. Enerji ve kâğıt atık fiyatı, kâğıt fiyatını daha çok etkiliyor.

Üretimde kullanılan kimyasal maddelerin maliyetleri de önemlidir. Artan maliyetler, gecikerek de olsa kâğıt ve kutu fiyatlarını artırmaya devam edecek. Enflasyonun belirli bir yerde oturduğu ve kurların artık stabil hale geldiği algısı yerleşene kadar fiyat artışlarından, ülke olarak kurtulmamız söz konusu değildir."

Seminerde konuşan Karton Ambalaj Sanayicileri Derneği (KASAD) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Can Duran, ambalaj sektörünün dünyada 670 milyar dolarlık bir büyüklüğe sahip olduğunu vurgulayarak kâğıt ve karton ambalajın bu büyüklük içerisinde yüzde 31 paya sahip olduğunu dile getirdi.

Duran, "Gelecek 5 yıl içerisinde Avrupa'da kâğıt ve karton ambalaj tüketiminin 367.000 ton artması, bunun yüzde 40'ının ise Türkiye'den geleceği öngörülüyor. Ayrıca önümüzdeki 10 yılda dijitalleşmeyle birlikte ambalaj trendleri de değişecek. Yeni jenerasyon tüketici açısından fiyat değil, sürdürülebilir özelliği birinci sırada. Bu nedenle kâğıt ve karton ambalajın çevreci özelliklerini kamuoyunda iyi anlatmalıyız." diye konuştu.

Atıklar kaynağında ayrı toplanırsa ithalata gerek kalmayacak

Türkiye'de kişi başı günlük atık üretiminin 1 kg civarında olduğunu kaydeden Dönkasan Genel Müdürü Murat Kayhan Ural ise konuşmasında, geri dönüşümün Türkiye ekonomisi açısından önemine dikkat çekti. Ural, "Yıllık bazda ise 30 milyon ton evsel atık oluşmaktadır.

Yıllık olarak oluşan 6 milyon ton ambalaj

atığının, yaklaşık 2 milyon tonu kaynağında ayrı toplanabiliyor. Toprağa gömülen ambalaj atığının miktarı ise 4.8 milyon ton. Toprağa gömülen atıkların ekonomik değerine bakarsak; 4 milyar TL'lik bir büyüklük söz konusu. Bu atıkların toplanmasının ve gömülmesinin kamuya maliyeti 1 milyar lira, ülke ekonomisinin yıllık kaybı ise 5 milyar lira. Dolayısıyla eğer ambalaj atıklarını kaynağında toplamayı başarabilirsek yıllık 750 bin tonluk atık kâğıt ithalatına da gerek kalmayacak." görüşünü aktardı.

İBB Gıda Tarım ve Hayvancılık Daire Başkanı Bayram Ali Çakıroğlu da konuşmasında, dünyada gıdada kayıp ve zayıyatın 1.3 milyar ton olduğunu, bunun maddi karşılığının ise 1 trilyon doları bulduğuna işaret etti.

Türkiye'de ise en büyük kaybın yüzde 48 ile meyve ve sebze gerçekleştiğine işaret eden Çakıroğlu, "Gıdadaki zayıyat oranı, ister istemez maliyet olarak piyasaya sürülen ürünün etiketine yansıyor. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan yeni Hal Yasası ile taşımadan kaynaklanan bu zayıyatın en aza indirilmesini hedefliyoruz" dedi.



DERNEKLERDEN | SICAK GÜNDEM

5 BILLION POUNDS PER YEAR BURIED IN THE GROUND!



The fact that the packaging wastes are not collected separately at the source causes the disposal of billions of liras per year. In our country, only 2 million tons of 6 million tons of packaging waste is decomposed at its source while 5 billion TL is buried in the soil due to the wastes that cannot be recycled. The fact that packaging wastes are not collected separately at the source increases the environmental pollution on the one hand and on the other hand causes economic waste. ISO and OMÜD organized in collaboration with 'Paper Packaging Solutions Seminar, an annual 6 million tonnes of packaging waste in Turkey only is separated in the supply of 2 million tons, while the separate collection and the buried waste at source to Turkey's economy 5 billion pounds was pointed out that caused a loss.

Istanbul Chamber of Industry (İSO) Paper Packaging Solutions Seminar organized by the 26th Group Paper, Paper Products Industry Professional Committee and Corrugated Cardboard Industrialists Association (OMÜD) was held on October 25, 2018 in Istanbul Chamber of Industry. The opening speech of the Association of Corrugated Cardboard Industrialists (OMÜD) and ISO Paper and Paper Products Industry Professional Committee Chairman Mehmet Nuri Görenoğlu, Ali Can Duran, Chairman of the Board of Packaging Industry Association of Turkey, Çukurova Paper and Packaging Group General Manager, İsa Doğanlı, Dönkasan General Director Murat Kayhan Ural and IMM Directorate of Food, Agriculture and Livestock Mr. Bayram Ali Çakıroğlu discussed the problems of the sector and expressed their expectations.

Speaking at the opening of the seminar, OMÜD President Mehmet Nuri Görenoğlu said, with the transition to digital environment, paper seems to be losing its importance, but it continues to be important as a packaging material. Since it is a sustainable, nature-friendly material, it is foreseen that it will continue to be used for many years according to other alternative packaging materials. Especially with the increase in the sensitivity towards the environment in

the last consumer, the paper will continue its importance for years.

'Paper waste is not garbage, it is the raw material of the industry'

Görenoğlu stated that the production in the paper industry increased by 101.9 percent between 2010-2017 and said: The highest value added in the paper industry is the corrugated paper and cardboard products with 40.5 percent. The highest consumption in corrugated cardboard products with 44 percent. with 2017 figures in Turkey 2 million 800 thousand tons of paper and corrugated cardboard about 1 million 180 thousand tons of paper were consumed. We are the 5th largest country in Europe in the production of corrugated cardboard and cardboard packaging. We foresee that in the 100th anniversary of our republic, both sectors will be ranked higher, he said. At the end of his speech, Mr. Mehmet Nuri Görenoğlu, the President of OMÜD, pointed out that 80 percent of the raw material needs of the sector were obtained from recycling. It should be reminded that paper waste is not garbage and it is the raw material of our industry'. With the awareness that recycling is very important, we must give importance to recycling as all citizens.

Paper and box prices will continue to increase

Çukurova Paper and Packaging Group General Manager and OMÜD Board Member Ms. Doğanlı pointed out that the corrugated cardboard sector had difficulties in explaining the price increases to the customers. In the same period, dollar increased by 73 percent, Euro by 69 percent and raw material prices by 32 percent. Some customers think that the increase in paper prices only depends on exchange rate. Exchange rates have fallen, box price does not fall, he asks. However, the exchange rate is not the only factor that increases or decreases the paper price. The price of energy and paper waste affects paper price more. The costs of chemicals used in production are also important. Increasing costs will continue to increase paper and box prices, albeit with a delay. Stabil It is not possible to get rid of price increases as a country until the perception that inflation is settled in a certain place and the exchange rate has become stable now. Speaking at the seminar, Ali Can Duran, the Chairman of the Board of Cardboard Packaging Manufacturers Association (KASAD), emphasized

that the packaging sector has a size of 670 billion dollars in the world and the paper and cardboard package has a share of 31 percent in this size. Duran, "in the next 5 years to increase 367,000 tons of paper and cardboard packaging consumption in Europe, while 40 percent of it is expected to come from Turkey. Moreover, packaging trends will change with digitalization in the next 10 years. The new generation is not the price in terms of consumers, but the sustainable feature. Therefore, we should explain the environmental characteristics of paper and cardboard packaging well in the public.

No need to import if waste is collected separately at the source

In Turkey, the daily waste production per capita of around 1 kg Noting that General Manager Murat Ural Kayhan speech, drew attention to the importance of Turkey's recycling economy. . On an annual basis 30 million tons of domestic waste is generated. Approximately 2 million tons of annual waste of 6 million tons of packaging waste can be collected separately at its source. The amount of packaging waste buried in the ground is 4.8 million tons. If we look at the economic value of wastes buried in the soil; There is a size of 4 billion TL. The cost of collecting and burying these wastes is 1 billion liras, and the annual loss of the national economy is 5 billion liras. Therefore, if we manage to collect packaging wastes at the source, there will be no need to import 750 thousand tons of waste paper per year. In his speech, Bayram Ali Çakıroğlu, Head of Department of Food, Agriculture and Livestock of Istanbul Metropolitan Municipality, pointed out that the loss and loss of food in the world is 1.3 billion tons and that it has a monetary value of 1 trillion dollars. The biggest loss was 48 percent in Turkey with fruit and vegetables in place pointing Blackwell, "casualty rate in food, whether it is reflected in the label of the products put on the market as the cost does not want. We aim to minimize this loss caused by transportation with the new Hal Law prepared by the Ministry of Customs and Trade.

OMÜD

Model fabrika Sincan'da kuruldu

Türkiye'nin ilk Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm
Merkezi Model Fabrika Sincan'da açıldı



ANKARA - Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ankara Sanayi Odası, ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından yürütülen çalışmalar sonucu Türkiye'nin ilk "Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Model Fabrika Sincan'da açıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın katılımıyla Türkiye'nin dijital dönüşümünü hızlandırmak için kurulan Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Model Fabrika ASO 1.OSB'de açıldı. Açılış törenine Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın yanı sıra Ankara Valisi Vasip Şahin, ASO 1. OSB Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Türek, ASO Başkanı Nurettin Özdebir,

İstanbul Sanayi Odası temsilcileri, Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı (eski Ekonomi Bakanı) Mustafa Elitaş ile UNDP Türkiye Direktörü Claudio Tomasi da katıldı. Ankara'da kurulan "Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi - Model Fabrika", Ankara ve çevre illerdeki imalat sanayi firmalarının, özellikle KOBİ'lerin verimliliğini arttırmayı ve dijital dönüşümünü hızlandırmayı amaçlıyor.

**Vuslat
AY**





Koç Üniversitesi'nde eğitim seferberliği

İSTANBUL-
Koç Üniver-
sitesi'nin ülke
genelinde
başarılı ve ihtiyaç
sahibi gençleri
üstün eğitim
imkânlarıyla bu-
luşturma hedefi
ile 2011 yılında
başlattığı
"Anadolu Bursiy-
erleri Programı"
öğrencileri
bağışçılarıyla
buluştu. ■ 2



KOÇ ÜNİVERSİTESİ'NDE EĞİTİM SEFERBERLİĞİ

İSTANBUL- Koç Üniversitesi'nin ülke genelinde başarılı ve ihtiyaç sahibi gençleri üstün eğitim imkanlarıyla buluşturma hedefi ile 2011 yılında başlattığı "Anadolu Bursiyerleri Programı" öğrencileri bağışçılarıyla buluştu. Koç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Umran İnan'ın ev sahipliğinde, Divan Faruk Ilgaz Tesisleri'nde düzenlenen Anadolu Bursiyerleri Teşekkür Gecesi'ne, yaklaşık 750 bağışçı ve bursiyer katıldı. 14 öğrenciyle başlayan proje yedi yılda eğitim seferberliğine dönüştü. Bugün bağışçı kurumların sayısı 220'yi aşarken kişisel olarak bağışta bulunanların sayısı 1000'e yaklaştı.

Anadolu Bursiyerlerinin sayısı ise 36 kat artarak 500'e ulaştı.

Koç Üniversitesi'nin ülke genelinde başarılı ve ihtiyaç sahibi gençleri üstün eğitim imkanlarıyla buluşturma hedefi ile 2011 yılında başlattığı "Anadolu Bursiyerleri Programı" öğrencileri, bağışçıları ile buluştu. Koç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Umran İnan'ın ev sahipliğinde, Divan Faruk Ilgaz Tesisleri'nde düzenlenen Anadolu Bursiyerleri Teşekkür Gecesi'ne, 750 bağışçı ve bursiyer katıldı. Anadolu Bursiyeri Duygu Tan'ın sunduğu etkinlikte, yine bursiyerlerden oluşan Aylin Temiz ve Lokman Kaya müzik grubu seslendirdiği çeşitli yörelere ait türkülerle, Murat Hoşgör, Kaan Ersoy ve Selen Esmen üçlüsü ise dans gösterileri geceye renk kattı.

2011 yılında yedi bağışçı kurumun, 14 öğrenciye verdiği desteğe başlayan proje, aradan geçen yedi yılda adeta bir eğitim seferberliğine dönüştü. Koç Üniversitesi mezunlarının da büyük destek verdiği programa bu yıl Koç Üniversitesi mezunlarının bursiyeri olarak 18 yeni öğrenci katıldı.

Bugün bağışçı kurumların sayısı 220'yi aşarken kişisel olarak bağışta bulunan hayırseverlerin sayısı 1000'e yaklaştı. Koç Üniversitesi'nin 25. yılını kutladığı 2018 yılında, Anadolu Bursiyerlerinin sayısı 36 kat artarak 500 kişiye ulaştı. Etkinlik, Koç Üniversitesi'nin kurucusu merhum Vehbi Koç'un, "Bir memleketin kalkınmasında iyi eğitim-görmüş lisan bilen, kabiliyetli gençlerin çok büyük tesiri olduğuna inanan bir insanım" sözleriyle eğitime verdiği önemi vurguladığı kısa film gösterimiyle başladı. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Koç Üniversitesi rektörü Prof. Dr. Umran İnan, programın eğitimde fırsat eşitliğini yaygınlaştırma misyonunu taşıdığını ve projenin iş dünyasının farklı sektörlerini Türkiye'nin çeşitli yörelerinden gelen gençlerle ortak bir paydada buluşturduğunu belirterek bu program sayesinde toplumun değerli liderlerinin, ülkemizin geleceği olan bu gençlerin ülkemize ve dünyaya katkıda bulunacak bireyler olarak yetişmesine olağanüstü katkı sağladığını vurguladı. Bağışçı kurumlar adına söz alan **Istanbul Sanayi Odası** Başkanı ve Bahçivan Gıda Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, programın mimarı olarak Prof. Dr. Umran İnan'ı tebrik etti. Anadolu Bursiyerleri bağışçılarından Petrol Ofisi CEO'su Selim Şiper de Cumhuriyet'in ilk yıllarında Atatürk'ün başarılı öğrencilere yatırım yapılması için başlattığı çalışmaların, bugün Anadolu Bursiyerleri Programıyla devam ettiğini görmekten gurur duyduğunu belirtti. Mezun bağışçılar adına söz alan 2006 Mezunlu Orhan Özalp ise bursiyerlere hayat boyu öğrenme arzularını canlı tutmaları çağrısında bulundu. Özalp, mezunların da eğitim aldıkları üniversiteye geri verme misyonu taşıyarak, başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere aynı eğitim imkanları tanımanın önemine vurgu yaptı. Bursiyerler adına konuşan Adıyamanlı Şevval Karadağ ise bursiyer olarak Koç Üniversitesi'nde tıp eğitimi alma şansını elde ettiğini ve en büyük arzusunun gelecekte başka öğrencilerin hayatına aynı katkıyı sağlamak olduğunu söyledi.

Koç Üniversitesi Hakkında
1993 yılında, en yetkin mezunları yetiştirmek, bilimin sınırlarını ilerletmek ve bu alanlarda ülkemize, insanlığa ve Türkiye'ye hizmet etmek misyonuyla kurulan Koç Üniversitesi, uluslararası düzeyde eğitim veren bir kurumdur. 22 lisans, 29 yüksek lisans ve 30 doktora programı bulunan Koç Üniversitesi'nde lisans programındaki öğrencilerin yüzde 36'sı burslu olarak eğitim görmektedir. Koç Üniversitesi'nde öğrenim gören 7.048 öğrenci bulunuyor. Koç Üniversitesi'nin lisans ve yüksek lisans programlarından bugüne değin 14.000'den fazla öğrenci mezun oldu. Koç Üniversitesi, dünya standartlarında geniş laboratuvar, bilgi işlem ve araştırma olanaklarıyla, öğretim üyesi başına düşen bilimsel makale sayısında Türkiye'deki eğitim kurumlarının arasında en üst sıralarda yer alır.



DİNÇKÖK SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI



AKKÖK Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali Raif Dinçkök (74), dün İstanbul'da toprağa verildi. Önceki gün vefat eden Dinçkök'ün cenazesi, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tatbikat Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi. Merhumun oğlu Raif Ali Dinçkök, kızı Alize Dinçkök Eyüboğlu ve kız kardeşi Nilüfer Dinçkök Çiftçi ile diğer aile üyeleri, taziyе dileklerini kar yağışı nedeniyle cami avlusunda kurulan taziyе çadırında kabul etti. Cenazeye, **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M.Koç ve Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koc ile Aziz Yıldırım da katıldı.



Savunma sanayisi zirvede buluşacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açılış konuşmasını yapacağı Türk Savunma Sanayii Zirvesi, sektörde rol üstlenen sivil ve askeri yetkilileri bir araya getirecek. Türk Savunma Sanayii Zirvesi ile sektörde bugüne kadarki en geniş katlımlı buluşmalardan biri gerçekleştirilecek. Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) tarafından ilk kez düzenlenecek Türk Savunma Sanayii Zirvesi, 12-13 Aralıkta Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezinde yapılacak. Zirve, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açılış konuşmasıyla başlayacak. Açılıştta ayrıca Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir birer konuşma yapacak. Konsepti "Küresel Güç Türkiye" olarak belirlenen zirvenin birinci gününde Girişim Yatırım İhracat Zincirinde Savunma Sanayii Paneli gerçekleştirilecek. Öncesinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun anahtar konuşma yapacağı paneli Hilkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdullah Atalar yönetecek. Panelde, OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, **İstanbul Sanayi Odası** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Ökçü**, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı İsmail Güle, Ankara Sanayi Odası Başkanı Nurettin Özdebir, Hava Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı Korgeneral İsmail Güneykaya görüşlerini paylaşacak (İHA)



Ali Raif Dinçkök son yolculuğuna uğurlandı

Akkök Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali Raif Dinçkök, İstanbul'da son yolculuğuna uğurlandı. Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tatbikat Camisi'nde kılınan cenaze namazına iş ve siyaset dünyası temsilcileri katıldı



Mehmet Ağar



Ömer Koç

Kimya, enerji, tekstil ve gayrimenkul

sektörlerinde faaliyet gösteren Akkök Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali Raif Dinçkök (74), İstanbul'da toprağa verildi.

Rahatsızlığı sebebiyle bir süredir tedavi gören ve önceki gün vefat eden Dinçkök'ün cenazesi, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tatbikat Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi. Merhumun oğlu Raif Ali

Dinçkök, kızı Alize Dinçkök Eyüboğlu ve kız kardeşi Nilüfer Dinçkök Çiftçi ile diğer aile üyeleri, taziye dileklerini kar yağışı nedeniyle cami avlusunda kurulan taziye çadırında kabul

etti. Cenazeye, eski Başbakan Yardımcısı Hüsamettin Özkan, eski İçişleri Bakanı Mehmet Ağar, CHP'li siyasetçi Muharrem İnce, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç ve Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç katıldı. Cenaze töreninde, Boyner Grup Üst Yöneticisi (CEO) Cem Boyner ve eşi Ümit Boyner, eski Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ile Fiba Holding Yönetim Kurulu Üyesi Murat Özyeğin'in yanı sıra iş ve siyaset dünyasından çok sayıda temsilci hazır bulundu.



Ali Koç

Ali Raif Dinçkök

Ali Raif Dinçkök 1944 yılında İstanbul'da doğdu. Lise öğrenimini Avusturya Lisesi'nde tamamlayan Dinçkök, 1969'da Aachen Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. İş hayatına Akkök Holding'de başlayan ve kariyeri boyunca başarılı çalışmalara imza atan Ali Raif Dinçkök, Akkök Holding'in yönetim kurulu başkanlığı görevini yürütüyordu.



İSO 2018 Çevre Ödülleri sahiplerini buldu

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan, "Tapudan uzak bir sanayi modeline vakit kaybetmeden geçilmelidir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na önerdiğimiz 'emlak sanayi' modelinin hayata geçmesinde odamız, her türlü katkıyı vermeye hazırdır." dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Tapudan uzak bir sanayi modeline vakit kaybetmeden geçilmelidir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na önerdiğimiz 'emlak sanayi' modelinin hayata geçmesinde odamız, her türlü katkıyı vermeye hazırdır." dedi.

Türkiye'nin köklü sanayi kuruluşlarının daha çevreci ürünlerinin, daha az enerji ve ham madde ile üretim sağlayan projelerinin, sürdürülebilirlik ve çevre yönetimi konusundaki çalışmalarının yarıştığı **İSO** 2018 Çevre Ödülleri sahiplerini buldu.

Ödüller, Çevre ve Şehircilik Ba-

kamı Murat Kurum, **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'in katıldığı törenle sahiplerini buldu. **İSO** Çevre Ödülleri'nde "Büyük Ölçekli İşletme Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi" kategorisinde birinciliğe Tofaş Türk Otomobil Fabrikası layık görülürken, aynı kategoride ikinciliği Unilever Sanayi ve Ticaret Türk AŞ, üçüncülüğü Ülker Bisküvi aldı. Süttaş Süt Ürünleri de "Jüri Özel Ödülü"nü aldı.

İSO Başkanı Bahçivan, törende yaptığı konuşmada, Türkiye'nin en köklü ve güçlü sivil toplum kuruluşlarından olan **İSO**'nun, 1990 yılında ilk çevre şubesini kuran oda olarak, ülkenin ekonomik, toplumsal, çevresel ve kültürel konularında çözüm arayışlarının

parçası olmaya dayalı sorumluluğa sahip olduğunu söyledi.

Bu bağlamda **İSO** Çevre Ödülleri ile bakanlığın bir paydaşı olarak çevre konusundaki toplumsal farkındalığı pekiştirmek ve geliştirmeyi amaçladıklarını kaydeden Bahçivan, İstanbul'un moda, finans, turizm ve hizmet odaklı bir istihdam yapısına dönüşmesine yönelik 2009 yılında hayata geçirilen çevre düzeni planına değindi.

